令和 7 年 9 月

各 位

美唄市農業協同組合

振込訂正手数料の新設について

平素はＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当ＪＡでは、振込依頼内容の変更にかかる手数料について令和 7 年 10 月 1 日

（水）より、下記のとおり新設いたします。

何卒ご理解いただき、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

１．制定日

      令和 7 年 10 月 1 日（水）

２．内 容

        振込訂正手数料【新設】

内 容 手数料（税込）

振込訂正手数料 １件につき６６０円

         ※振込にかかる内容の変更時に徴求させていただきます。

以 上